
  

 

  

 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови районної  державної  адміністрації 

 

05.06.2019                                          м. Пологи                                       № 154 

 
 
Про проведення конкурсу з визначення підприємства (організації) для 

здійснення функцій робочого органу для організації проведення конкурсів 

з перевезення пасажирів на внутрішньорайонних автобусних маршрутах  

загального користування,  які не виходять за межі території  

Пологівського району Запорізької області  

 

 

Керуючись статтею 6, пунктом 8 статті 16, пунктом 2 статті 20, пунктами 

1, 9 статті 39 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», відповідно 

до Закону України «Про автомобільний транспорт», постанови Кабінету 

Міністрів України від 03.12.2008 № 1081 «Про затвердження Порядку 

проведення конкурсу з перевезення пасажирів на автобусному маршруті 

загального користування», розпорядження голови районної державної 

адміністрації від 08.04.2019 № 96 «Про затвердження Умов визначення на 

конкурсних засадах підприємства (організації) для здійснення  функцій 

робочого органу  для організації проведення конкурсів з перевезення пасажирів  

на внутрішньорайонних автобусних маршрутах загального користування, які не 

виходять за межі  території Пологівського району Запорізької області», 

зареєстрованого в Головному територіальному управлінні юстиції у Запорізькій 

області 26.04.2019 № 30/2074, з метою залучення на конкурсних засадах 

робочого органу, на який покладаються функції з підготовки матеріалів щодо 

умов конкурсу, паспортів автобусних маршрутів, аналізу одержаних 

пропозицій  та їх оцінки, договорів з переможцями конкурсу та інших 

матеріалів, З О Б О В ’ Я З У Ю: 

 

1. Провести конкурс з визначення підприємства (організації) для 

здійснення функцій робочого органу для організації проведення конкурсів з 

перевезення пасажирів  на внутрішньорайонних автобусних маршрутах  

загального користування, які не виходять за межі території Пологівського 

району Запорізької області, 31 липня 2019 року о 10:00. Прийом документів від  

 



      2 

 

підприємств (організацій) щодо участі в конкурсі здійснювати до 19 липня 2019 

року включно. 

 

2. Координацію роботи з визначення підприємства (організації) для 

здійснення функцій робочого органу для організації проведення конкурсів з 

перевезення пасажирів  на внутрішньорайонних автобусних маршрутах  

загального користування, які не виходять за межі території Пологівського 

району Запорізької області, покласти на відділ економічного розвитку і торгівлі 

райдержадміністрації. 

 

3. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

райдержадміністрації від 20.06.2017 № 205 «Про проведення конкурсу з 

визначення підприємства (організації) для організації забезпечення роботи 

конкурсного комітету з визначення автомобільних перевізників для 

обслуговування на приміських автобусних маршрутах загального 

користування, які не виходять за межі Пологівського району». 

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника голови райдержадміністрації Клименка А.О. 

 

 

 
Голова            А. КРУПСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


